Änderungen im Zuge der Weiterentwicklung vorbehalten! Kinshofer GmbH, 83666 Waakirchen - Deutschland
Komplettpaket Universalgreifer KM 605U HPX-Z mit KINSHOFER-Flanschmotor
Typ Nenninhalt Baubreite E Höhe Öffnungsweite A Gewicht Schliesskraft Traglast
(Liter) (mm) (mm) (mm) (kg) (kN) (kg)
KM 605U HPX-Z-400 c 400 820 1145 1545 465 28 3000
KM 605U HPX-Z-450 c 450 920 1145 1545 480 28 3000
KM 605U HPX-Z-500 c 500 1020 1145 1545 495 28 3000
KM 605U HPX-Z-600 c 600 1220 1145 1545 525 28 3000
Lieferumfang: Universalgreifer, Drehmotor KM 06 F140-40, obere Aufhängung KM 501 6000, Verschleisskanten KM 685 07 set,
Rückschlagventil
Komplettpaket Universalgreifer KM 605U HPX-Z/502 mit KINSHOFER-Zapfenmotor und Reduzierstück
Typ Nenninhalt Baubreite E Höhe Öffnungsweite A Gewicht Schliesskraft Traglast
(Liter) (mm) (mm) (mm) (kg) (kN) (kg)
KM 605U HPX-Z-400/502 c 400 820 1215 1545 470 28 3000
KM 605U HPX-Z-450/502 c 450 920 1215 1545 485 28 3000
KM 605U HPX-Z-500/502 c 500 1020 1215 1545 500 28 3000
KM 605U HPX-Z-600/502 c 600 1220 1215 1545 530 28 3000
Lieferumfang: Universalgreifer, Drehmotor KM 06 S, Reduzierstück KM 502 6000, kurze Verbindungsschläuche KM 203 01, obere
Aufhängung KM 501 6000, Verschleisskanten KM 685 07, Rückschlagventil
Zubehör
Typ Beschreibung